2022 年 4 月
お客様 各位

アイカ工業株式会社
建装・建材カンパニー

オルティノ 価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
昨今、石化原料等の価格高騰が止まらない状況に加え、物流費、人件費、副資材および

エネルギーコストなど各種費用も同様に上昇が続いております。
弊社といたしましては、度重なる原材料費などの値上げによるコスト上昇を吸収すべく、

生産の合理化等、コスト削減を続けてまいりましたが、その限界を超える状況に至り、やむ

なく設計価格を改定させていただくこととなりました。
お客様各位には何卒ご理解いただくとともに今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、

お願い申し上げます。
敬具

記

１、 対象商品  ： オルティノ

 詳しくは最寄りの営業所へお問い合わせください。

２、価格改定  ： 本紙裏面 参照

３、実施時期  ： 2022 年 7 月 1 日 出荷分より

以上

VIP ¥9,500 ¥11,400 /M /M

VGM ¥8,400 ¥10,080 /M /M

VG- ¥7,900 ¥9,480 /M /M

VW- ¥6,200 ¥7,440 /M /M

VQ- ¥6,900 ¥8,280 /M /M

VKN/VN- ¥5,900 ¥7,080 /M /M

VJQ ¥11,500 ¥13,800 /M /M

VJC/VJV ¥10,000 ¥12,000 /M /M

VQM ¥7,400 ¥8,880 /M /M

VMC/VML/VMM/VMV/VMW ¥6,600 ¥7,920 /M /M

VKG ¥8,300 ¥9,960 /M /M

VIK ¥7,500 ¥9,000 /M /M

VKM ¥4,900 ¥5,880 /M /M

VKK ¥4,300 ¥5,160 /M /M

VDW ¥9,700 ¥11,640 /M /M

VDC/VDL/VDM/VDV ¥9,700 ¥11,640 /M /M

VDK ¥6,500 ¥7,800 /M /M

VBW/VBQ/VBM ¥6,300 ¥7,560 /M /M

VBK ¥4,600 ¥5,520 /M /M

¥7,500 ¥9,000 /M /M